THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CÔNG TY CP SỮA VIỆT NAM
------------------
Số : 268/CV- CTS.TCKT/07
V/v: Trả lời CV 65/UBCK-QLPH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------- T.Tr
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 01 năm 2007

Kính gửi:
- Trung tâm Giao dịch Chứng khoán TPHCM
Công ty Cổ phần Sữa Việt Nam (Vinamilk) xin công bố kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2006 và kế hoạch năm 2007 như sau:
1. Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2006: đính kèm là báo cáo tài chính tóm tắt quý IV năm 2006.

2. Kế hoạch năm 2007:

Hội đồng Quản trị Vinamilk đã thông qua kế hoạch kinh doanh năm 2007 để trình Đại hội đồng cổ đông năm 2007 phê duyệt như sau:

	(tỷ đồng)
	Thực hiện 2006
	Kế hoạch 2007
	Tăng trưởng

	Doanh thu thuần
	6.619
	7.428
	12.2%

	Lợi nhuận sau thuế
	733
	898
	22.5%

Trân trọng,
	Nơi nhận :

· Như trên
· Lưu
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Chủ tịch
MAI KIỀU LIÊN